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A. GÖREV TANIMI  

 

 Üniversitemiz Tokat Merkez ve İlçelerde bulunan yerleşkelerinin gelişimi ve ihtiyaçları 

doğrultusunda, aynı zamanda Üniversite yerleşkesi ve çevresindeki mevcut doğal, kültürel 

veriler ışığında, alan kullanım kararlarının alınmasında ve alan kullanım planlarının 

hazırlanmasında, Peyzaj Mimarları ve ilgili diğer bilim dalları ve meslek disiplinleriyle işbirliği 

içinde çalışmak,  

Alan kullanım kararlarına bağlı olarak yapısal ve bitkisel peyzaj projelerini hazırlamak, bunları 

uygulamak ve uygulayanları kontrol etmek,  

Düzenleme çalışmalarında kullanılacak bitkisel ve yapısal materyalleri temin etmek, üretime 

geçmek ve üretim için gerekli tesisleri kurmak,  

Yerleşkelerimiz çevresinde mevcut olan veya ileride oluşabilecek çevre ve hava kirliliği, gürültü 

kirliliği gibi çevre sağlığını tehdit edebilecek unsurların etkilerini azaltmaya ve önlemeye yönelik 

çalışmalar yapmak ve bu konularda yapılan araştırmalara katılmak,  

Üniversitemiz yerleşkelerinde, bölgenin ekolojik koşullarını değerlendirerek ağaçlandırma 

sahaları oluşturmak ve ağaçlandırma çalışmaları yapmak,  

Üniversitemiz yerleşkeleri ve çevresinde erozyon riski taşıyan bölgeleri saptamak, erozyonla 

mücadele için gerekli çalışmaları yapmak,  

Peyzaj düzenlemesi yapılmış alanlardaki bakım, onarım ve yenileme çalışmalarını yaparak bu 

alanların devamlılığını sağlamaktır. 

 

B. GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLARI  

a. Müdürlüğün teknik işlerini yürütür, teknik ve idari personelinin yönetiminden sorumludur.  

b. Müdürlüğün her yıl uygulanacak plan ve projeleri kapsayan faaliyet raporlarını çalışma 

mevsiminden önce hazırlar ve Çevre Düzenleme Kurulu’nun onayına sunar. Rektöre karşı 

sorumludur.  

c. Plan ve projelerin hazırlanması ve uygulanmasında gerek duyulan malzeme, araç ve gereçlerle 

yardımcı personelin belirlenmesinde Çevre Düzenleme Kurulu’nun görüşünü alır.  

d. Çevre Düzenleme Müdürlüğü’nün idari, mali ve personel sorunlarını ele alarak geliştirilmesi 

için çalışmalar yapar ve çözüm önerileri üretir.  

e. Çalışmaların yürütülmesinde öncelikleri ve uyulacak ilkeleri saptar, bunlara ilişkin öneriler 

geliştirir.  

f. Çevre Düzenleme Kurulu’nun almış olduğu kararların yerine getirilmesini sağlar.  

g. Müdür Rektöre karşı sorumludur. 

……. 

 

C. VEKALET DURUMU 

Mühendis yada Teknik personel 

 

D. GÖREVİN GEREKTİRDİRĞİ NİTELİKLER 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nda belirtilen 

şartları taşıyor olmak. 
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